H Radiateurs design B Ventilation B Panneaux radiants au plafond B Purification de I‘air industrielle

Zehnder
Metropolitan

Chauffage mixte

Fiche technique always the best climate




Zehnder Metropolitan Spa

Le design innovant de Zehnder Metropolitan Spa ajoute
une touche d’élégance a votre salle de bains et vous
donne envie d’y passer plus de temps. Les évidements
aux dimensions généreuses de ce modéle permettent
de suspendre trés facilement les grandes serviettes. Ce
modéle est disponible dans presque toutes les teintes et
finitions du nuancier Zehnder.

Avantages

- Aspect élégant grace a la surface lisse

- Evidement pour suspendre et chauffer des serviettes

- Suspension aisée des serviettes grace au crochet porte-
serviette sur demande, dont la position peut étre choisie
librement

- Taux de rayonnement élevé, gage de confort

- Design Iéger et ultrafin pour une esthétique unique

= A chaque intérieur son modéle

- Impression de légéreté grace a au profil triangulaire
caractéristique du cadre

- Technologie de soudage hybride novatrice garantissant
une qualité supérieure et un design attrayant

Vue d’ensemble du modéles
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Zehnder Metropolitan Spa

Version laquée

L
Modéle
mm

Avec découpe pour serviette

METM-080-040/GF
METM-120-040/GF
METM-180-040/GF
METM-120-050/GF
METM-150-050/GF
METM-180-050/GF
METM-180-060/GF
METM-180-075/GF

805
1225
1750
1225
1540
1750
1750
1750

H = hauteur, L = longueur
75/65/20 = puissance thermique normalisée conformément a EN 442

400
400
400
500
500
500
600
750

75/65/20°C | 70/55/24°C | 70/55/20°C | 55/45/24 °C | 55/45/20 °C
Watt Watt Watt Watt Watt

327
474
654
561
690
775
889
1054

236
341
472
399
489
551
630
756

Puissance thermique

267
386
534
457
561
631
723
857
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144
208
289
243
297
336
383
459

173
249
345
293
358
404
461
551

Puissance
électrique

Watt

300
500
600
500
600
750
900
900
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